

KNAPLUND PELTSDYRFARM ApS

Knaplundvej 1 1
7270 Stakroge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2017

Frands Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KNAPLUND PELSDYRFARM ApS Knaplundvej 1 1 7270 Stakroge Telefonnummer: 40701960 CVR-nr: 27755453 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Andelskassen Bredgade 65 7270 Stakroge DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er investering i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat blev et underskud på tkr. -287 før skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		-161.965	1.378.889
Bruttoresultat		-161.965	1.378.889
Personaleomkostninger	1	-98.538	-90.578
Resultat af ordinær primær drift		-260.503	1.288.311
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.396	2.991
Øvrige finansielle omkostninger	2	-28.405	-56.619
Ordinært resultat før skat		-286.512	1.234.683
Skat af årets resultat		962	-292.812
Årets resultat		-285.550	941.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-388.950	840.671
I alt		-285.550	941.871

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		100.040	
Tilgodehavender i alt		100.040	
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.824.813	5.427.496
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.824.813	5.427.496
Likvide beholdninger		258.427	55.563
Omsætningsaktiver i alt		5.183.280	5.483.059
Aktiver i alt		5.183.280	5.483.059

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.200.535	4.589.485
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		4.428.935	4.815.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.520
Skyldig selskabsskat			32.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		754.345	633.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		754.345	667.374
Gældsforpligtelser i alt		754.345	667.374
Passiver i alt		5.183.280	5.483.059

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Løn og gager	96.000	48
Pensionsbidrag	40.000	40
Andre omkostninger til social sikring	2.538	3
	98.538	91

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Gebyrer mv	1.619	3
Ikke fradragsberettigede renter	0	4
Renter anpartshaver	26.786	50
	28.405	57

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2